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Nr postępowania BZP.271.1.4.2023

Strona internetowa Zamawiającego, na której umieszczono ogłoszenie o zamówieniu i udostępniono SWZ


Dotyczy: postępowania nr BZP.271.1.4.2023 pn.: „Budowa stacji uzdatniania wody powierzchniowej słonawej w Świnoujściu wraz z infrastrukturą” 


ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY
z dnia 23 marca 2023r.


Zamawiający na mocy przysługujących mu uprawnień, w świetle przepisu art. 135 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710, z późn. zm.), udziela wyjaśnień przekazując treść pytań i odpowiedzi wszystkim wykonawcom, biorącym udział w postępowaniu i publikując je również na stronie internetowej.

						
Pytanie nr 1
W nawiązaniu do pytania i odpowiedzi nr 8 z dnia 17.03.2023, prosimy o przekazanie:
- aktualnej decyzji wodno-prawnej dla OŚ, do której będą skierowane ścieki z Stacji Uzdatnia Wody
- operatu i pozostałej dokumentacji, na podstawie której została wydana ww decyzja wodno-prawna
- ilości (przepływy godzinowe, dobowe, miesięczne, maksymalne godzinowe) i jakości odprowadzanych ścieków z oczyszczalni ścieków.
Dane te są niezbędne do przeprowadzenia przez Wykonawcę bilansu jakościowego i ilościowego pod kątem wprowadzenia na oczyszczalnię dodatkowych ilości ścieków

Odpowiedź:
W materiałach  przetargowych w zał. 2.1. – „Materiały  pomocnicze”  Zamawiający opublikował obowiązujące pozwolenie wodnoprawne dla oczyszczalni ścieków oraz informację dotyczącą ilości i parametrów ścieków z oczyszczalni  za lata 2019 i  2020. W uzupełnieniu Zamawiający publikuje informację dotyczącą  ilości i parametrów ścieków z oczyszczalni  za lata 2021 i  2022                 ( załącznik nr 1 i 2 ) oraz operat wodnoprawny  dla oczyszczalni ścieków (załącznik nr 3).  
Dodatkowo Zamawiający  przedstawia dane za rok 2022  dotyczące przepływów średnich godzinowych  ścieków z oczyszczalni w danym miesiącu i  ilości  ścieku odprowadzanego  z oczyszczalni w danym  miesiącu. 
	

	 
	nr urzadz.
	jednostka
	I
	II
	III
	IV
	V

	przepływ ścieku  oczyszczonego - średniomiesięczna
	1001CF001
	m3/h
	399,0642
	481,6911
	443,1342
	458,819
	473,029

	ilości miesięczne ścieku  oczyszczonego
	1001CF01Z
	10xm3
	29963,6
	32711,2
	33252,8
	33408
	35584,5





	VI
	VII
	VIII
	IX
	X
	XI
	XII

	539,3617
	583,4716
	566,4316
	463,146
	433,1406
	378,963
	378,0287

	39225
	43814,8
	42524,5
	33712,7
	32623,1
	27595,1
	28558,2



Największy średni przepływ godzinowy w roku ubiegłym (09.08.2022 o godz. 11:00) wyniósł 1124,6 m3/h. 

Pytanie nr 2
Prosimy o potwierdzenie, że istniejący układ technologiczny w oczyszczalni ścieków będzie w stanie przyjąć i oczyścić ścieki doprowadzane z rozbudowywanej SUW. 

Odpowiedź: 
Układ technologiczny oczyszczalni jest przygotowany na zwiększenie ilości odbieranych ścieków, w ilościach planowanych do zrzutu z SUW Wydrzany II, w tym podczas prac rozruchowych SUW Wydrzany II. 

Pytanie nr 3
Dotyczy pkt.B.2.2.7 zał.2 PFU cz. B wer2

Prosimy o wykreślenie zapisu „Uwaga: Wykonawca na etapie składania oferty poda zapotrzebowanie energii elektrycznej dla potrzeb zasilania placu budowy”. Uważamy, że na tym etapie informacja ta jest zbyt wczesna. Informację taką Wykonawcy mogą podać przed rozpoczęciem prac budowlanych mają przygotowaną kompletną dokumentację projektową.

Odpowiedź: 
Zamawiający  wykreśla wskazany  przez Wykonawcę zapis jednocześnie modyfikując treść  PFU  w punkcie B.2.2.7  dotyczący  energii  elektrycznej  w następujący  sposób :

Było: 
„Zasilanie Terenu Budowy SUW Wydrzany II będzie zrealizowane z rozdzielnic wskazanych przez Zamawiającego . Wykonawca na własny koszt wykona zasilanie placu budowy.
[bookmark: _Hlk30618850]Uwaga: Wykonawca  na etapie składania oferty poda zapotrzebowanie energii elektrycznej dla potrzeb zasilania placu budowy.”

Jest:
„ Zasilanie Terenu Budowy SUW Wydrzany II będzie zrealizowane z rozdzielnic wskazanych przez Zamawiającego w ramach  posiadanej  rezerwy  mocy tj. ok. 80 kW. Wykonawca na własny koszt wykona zasilanie placu budowy.”


 							 
                                                                           


Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.
Przedmiotowe wyjaśnienia i zmiany:
· należy uwzględnić przy sporządzaniu oferty i załączników,
· nie prowadzą do zmiany ogłoszenia.
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